МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

У
ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

| О внесении изменений в приказ от 09.12.2021 |
№1081/7 «О делегировании полномочий
проректору по воспитательной и учебно

методической деятельности»

На основании п.4.21, п.8.3 Устава федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Нижегородский
государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» (далее-
Университет) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 09.12.2021 №1081/7 «О делегировании полномочий
проректору по воспитательной и учебно-методической деятельности» (далее-
приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приказа дополнить абзацем следующего содержания:
«- приказов о направлении обучающихся в поездку».
1.2. Пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«4. В случае отсутствия Толстеневой Александры Александровны (отпуск,
командировка, временная нетрудоспособность и т.п.) полномочия, определенные в
пунктах 1 и 2 приказа осуществляет Арифулина Рамиля Умяровна -  заместитель
проректора по воспитательной и учебно-методической деятельности».

2. Директору Центра информационной политики Калякиной Н.В. в течение 2
дней с момента издания настоящего приказа обеспечить размещение на
официальном сайте Университета в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» копии приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Сдобняков